
Klasiikace informací

*KUMSX02ZQD05*
OBJEDNÁVKA č. 0600/2024/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 61459445 DIČ: CZ61459445

Moravskoslezský kraj ČD - Telematika a. s.

28. října 2771/117 Pernerova 2819/2a

70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor evropských projektů E-mail:

Objednáváme u Vás:

výkon technického dozoru provedení kontrolního měření před a po manipulaci a zpracování geometrického plánu,
geodetického zaměření vč. aktualizace věcných břemen ve vlastnictví ČD - Telematika a.s., při realizaci stavby pod názvem
SO19 PŘELOŽKA SDRUŽENÉ SLABOPROUDÉ TRASY, v rámci projektu Černá kostka - centrum digitalizace, vědy a inovací.

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0600/2024/EP/O a název projektu „Černá kostka-Centrum digitalizace, vědy a
inovací", reg. č. CZ.10.03.01/00/22_003/0000004.
Uveďte rovněž text: „Tento projekt je spolufinancován z EU prostřednictvím Operačního programu Spravedlivá
transformace.“

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: Od doručení objednávky do ukončení všech souvisejících stavebních prací (předpoklad
06/2024-09/2024)

Přílohy: č. 1 - Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se prov ádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Pov innost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
O dběratel uplatní institut zv láštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpov ídající dani z přidané hodnoty uv edené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanov eném dle objednáv ky přímo na osobní depozitní účet dodav atele v edený u místně příslušného správ ce
daně v případě, že:
a) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zv eřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehliv ý plátce, nebo
b) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolv enčním řízení.
O dběratel nenese odpov ědnost za případné penále a jiné postihy v y měřené či stanov ené správ cem daně dodav ateli v souv islosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodav atel prohlašuje, že není obchodní společností, v e které v eřejný funkcionář uv edený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v e
znění pozdějších předpisů (člen v lády nebo v edoucí jiného ústředního správ ního úřadu, v jehož čele není člen v lády ), nebo jím ov ládaná osoba v lastní podíl
představ ující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodav atel bere na v ědomí, že pokud je uv edené prohlášení neprav div é, bude smlouv a
pov ažov ána za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 183 920,00 Kč

Datum:
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 9820902/0800 Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu



Klasiikace informa

Příloha č. 1 k Objednávce č. 0600/2024/EP/O

Specifikace objednávky

Stavba: Černá kostka - centrumdigitalizace, vědy a inovací: SO19
SO19 Přeložka optického kabelu ČDT - dílčí část
Moravskoslezský kraj
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3, 130 00, IČO: 614 59 445, DIČ: CZ61459445

Zakázka:
Objednavatel:
Zhotovitel:

č.položky kód položky název položky m.j. množstv í jedn.cena (K č) cena celkem (K č)

Montáže (výkony)
1
2
3
4
5
6
7
8

Montáže
Montáže
Montáže
Montáže
Montáže
Montáže
Montáže
Montáže

Měření OTDR obousměrné pro tři vlnové délky, před a po stavbě
Záznam a vyhodnocení měřících protokolů na nosič
Geodetické zaměření přeložky

vlákno
případ

144
2
1
1
1
1

10
1

600,00 Kč
2 400,00 Kč

10 000,00 Kč
10 000,00 Kč
12 000,00 Kč
10 000,00 Kč

950,00 Kč

86 400,00 Kč
4 800,00 Kč

10 000,00 Kč
10 000,00 Kč
12 000,00 Kč
10 000,00 Kč

9 500,00 Kč
4 000,00 Kč

146 700,00 Kč

komplet
komplet
komplet
komplet

hod

Vypracování geometrických plánů
Aktualizace věcných břemen / služebnosti na příslušném KN
Úprava stávající kabelové knihy plánů
Zajištění kontroly stavby - technický dozor
Doprava komplet 4 000,00 Kč
Montáže (výkony) celkem bez DPH

VRN (vedlejší rozpočtové náklady)
TI činnosti9 VRN komplet 1 5 300,00 Kč 5 300,00 Kč

5 300,00 KčVRN (vedlejší rozpočtové náklady) celkem bez DPH

Nabídka celkem (bez DPH) 152 000,00 Kč


